
CHAMPIONNAT DE L'AIN SENIORS
GOLF DU CLOU - 27.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAVANI, Patricia MIONNAY 9,6 80 80

2 --- LAURE, Emmanuelle GONVILLE 13,3 81 81

3 --- BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 8,1 82 82

4 --- CROCI, Sandrine GONVILLE 17,5 89 89

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAURE, Emmanuelle GONVILLE 13,3 68 68

2 --- CAVANI, Patricia MIONNAY 9,6 71 71

3 --- CROCI, Sandrine GONVILLE 17,5 71 71

4 --- BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 8,1 74 74

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HUDSON, Corinne DIVONNE 14,7 81 81

2 --- BENITO, Yvonne GOUVERNEUR 15,7 82 82

3 --- AUGIER, Veronique CLOU 15,6 84 84

4 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,6 84 84

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENITO, Yvonne GOUVERNEUR 15,7 66 66

2 --- HUDSON, Corinne DIVONNE 14,7 66 66

3 --- AUGIER, Veronique CLOU 15,6 68 68

4 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 10,6 74 74

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors 3
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MINARIE, Christine GOUVERNEUR 12,6 78 78

2 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 12,0 82 82

3 --- BERGER, Marie Claude HAUT BUGEY 16,0 87 87

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MINARIE, Christine GOUVERNEUR 12,6 65 65

2 --- FALLAVIER, Lysiane BRESSE 12,0 70 70

3 --- BERGER, Marie Claude HAUT BUGEY 16,0 71 71

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHABERT, Isabelle VALSERINE 19,5 88 88

2 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 25,7 95 95

3 --- GOMEZ-LAGO, Anne-Cécile GONVILLE 22,6 96 96

Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHABERT, Isabelle VALSERINE 19,5 68 68

2 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 25,7 68 68

3 --- GOMEZ-LAGO, Anne-Cécile GONVILLE 22,6 73 73

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARRIER, Nathalie MIONNAY 20,6 89 89

2 --- ANDRE, Claudette BOURG EN BRESSE 19,1 91 91

3 --- BONNAND, Agnes COMMANDERIE 21,7 91 91

4 --- GIRARD, Marie-Françoise CLOU 18,6 91 91

5 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 20,8 97 97

6 --- LAMBERT, Anne SORELLE 22,3 97 97

7 --- PACLET, Colette COMMANDERIE 27,2 101 101

Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARRIER, Nathalie MIONNAY 20,6 68 68
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2 --- BONNAND, Agnes COMMANDERIE 21,7 69 69

3 --- ANDRE, Claudette BOURG EN BRESSE 19,1 71 71

4 --- GIRARD, Marie-Françoise CLOU 18,6 72 72

5 --- PACLET, Colette COMMANDERIE 27,2 73 73

6 --- LAMBERT, Anne SORELLE 22,3 74 74

7 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 20,8 76 76

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,9 91 91

2 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,7 94 94

3 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,6 97 97

4 --- DUFOUR, Chantal COMMANDERIE 22,0 100 100

Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,9 62 62

2 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 21,6 75 75

3 --- GABLER, Nicole BRESSE 18,7 75 75

4 --- DUFOUR, Chantal COMMANDERIE 22,0 77 77

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLECHE, Patrick SORELLE 11,9 71 71

2 --- ROGUET, Xavier GONVILLE 7,6 72 72

3 --- SOARES, Jean Paul HAUT BUGEY 10,3 72 72

4 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 72 72

5 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,4 73 73

6 --- MADER, Lionel GOUVERNEUR 4,6 73 73

7 --- ROCHAS, Toi MIONNAY 6,5 74 74

8 --- BAZZARA, Laurent GOUVERNEUR 8,4 74 74

9 --- SAUNAL, Christophe GOUVERNEUR 9,2 75 75

10 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 8,0 75 75

11 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 7,4 75 75

12 --- GARCIA, David MIONNAY 7,1 76 76

13 --- GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,4 79 79

14 --- PARISI, Jean-Paul DIVONNE 9,2 79 79
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15 --- FELIX, Daryl GONVILLE 11,3 79 79

16 --- GOBET, Vincent CLOU 12,1 80 80

17 --- BEYNEL, Guillaume BOURG EN BRESSE 11,3 80 80

18 --- CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,4 80 80

19 --- FIEUJEAN, Yannick COMMANDERIE 13,8 81 81

20 --- HAAS, Etienne SORELLE 13,7 82 82

21 --- CROCI, Jean Pascal GONVILLE 13,7 82 82

22 --- BLANC, Frederic BRESSE 10,1 83 83

23 --- GOMEZ LAGO, Antonio GONVILLE 12,6 83 83

24 --- PERRIN, Bertrand COMMANDERIE 14,9 84 84

25 --- BONNETAIN, Cédric BRESSE 13,8 85 85

26 --- GRIMAUD, Romuald MIONNAY 14,0 85 85

27 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 10,6 86 86

28 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 14,3 86 86

29 --- PEYRARD, Philippe BOURG EN BRESSE 9,3 87 87

30 --- VIVIAN, Jacky BRESSE 14,8 89 89

31 --- BERTIN, David CLOU 10,2 98 98

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLECHE, Patrick SORELLE 11,9 61 61

2 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 62 62

3 --- SOARES, Jean Paul HAUT BUGEY 10,3 64 64

4 --- ROGUET, Xavier GONVILLE 7,6 66 66

5 --- GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,4 67 67

6 --- SAUNAL, Christophe GOUVERNEUR 9,2 68 68

7 --- BAZZARA, Laurent GOUVERNEUR 8,4 68 68

8 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 8,0 69 69

9 --- ROCHAS, Toi MIONNAY 6,5 69 69

10 --- FELIX, Daryl GONVILLE 11,3 69 69

11 --- FIEUJEAN, Yannick COMMANDERIE 13,8 69 69

12 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 7,4 70 70

13 --- HAAS, Etienne SORELLE 13,7 70 70

14 --- CROCI, Jean Pascal GONVILLE 13,7 70 70

15 --- MADER, Lionel GOUVERNEUR 4,6 70 70

16 --- GOBET, Vincent CLOU 12,1 70 70

17 --- BEYNEL, Guillaume BOURG EN BRESSE 11,3 70 70

18 --- PERRIN, Bertrand COMMANDERIE 14,9 71 71
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19 --- GARCIA, David MIONNAY 7,1 71 71

20 --- CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,4 71 71

21 --- GOMEZ LAGO, Antonio GONVILLE 12,6 72 72

22 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,4 72 72

23 --- PARISI, Jean-Paul DIVONNE 9,2 72 72

24 --- BONNETAIN, Cédric BRESSE 13,8 73 73

25 --- GRIMAUD, Romuald MIONNAY 14,0 73 73

26 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 14,3 73 73

27 --- BLANC, Frederic BRESSE 10,1 75 75

28 --- VIVIAN, Jacky BRESSE 14,8 76 76

29 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 10,6 77 77

30 --- PEYRARD, Philippe BOURG EN BRESSE 9,3 80 80

31 --- BERTIN, David CLOU 10,2 90 90

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRANCOIS, Olivier MIONNAY 8,3 70 70

2 --- ROBERT, Maurice COMMANDERIE 14,9 75 75

3 --- REYNAUD, Didier GOUVERNEUR 7,6 75 75

4 --- ARLIN, Robert CLOU 14,2 76 76

5 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 76 76

6 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 10,1 77 77

7 --- CABAUD, Stephane MIONNAY 11,5 77 77

8 --- GARIN, Christian DIVONNE 9,9 77 77

9 --- BENMERGUI, Philippe BOURG EN BRESSE 12,0 79 79

10 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,5 79 79

11 --- PECHARD, Rolland SORELLE 14,6 79 79

12 --- PAPE, Lee CLOU 14,0 80 80

13 --- TODOROVIC, Zoran HAUT BUGEY 10,6 81 81

14 --- LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,3 81 81

15 --- GIROD, Philippe BRESSE 11,8 81 81

16 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 82 82

17 --- BILOTTO, Raphael GOUVERNEUR 9,0 82 82

18 --- SAVATTEZ, Eric MIONNAY 9,4 83 83

19 --- PILLONEL, Roland GONVILLE 10,7 84 84

20 --- HUDSON, Ian DIVONNE 9,6 84 84

21 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 14,4 84 84

22 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 12,0 85 85
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23 --- DOTTRENS, Alain VALSERINE 9,4 85 85

24 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 10,9 86 86

25 --- JUYAUX, Jean Yves BOURG EN BRESSE 14,9 87 87

26 --- SANREY, Olivier CLOU 12,1 89 89

27 --- JOLY, Serge SORELLE 11,4 89 89

28 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 14,2 89 89

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROBERT, Maurice COMMANDERIE 14,9 62 62

2 --- ARLIN, Robert CLOU 14,2 63 63

3 --- FRANCOIS, Olivier MIONNAY 8,3 64 64

4 --- PECHARD, Rolland SORELLE 14,6 66 66

5 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,5 67 67

6 --- CABAUD, Stephane MIONNAY 11,5 67 67

7 --- PAPE, Lee CLOU 14,0 68 68

8 --- BENMERGUI, Philippe BOURG EN BRESSE 12,0 69 69

9 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 10,1 69 69

10 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,1 69 69

11 --- REYNAUD, Didier GOUVERNEUR 7,6 69 69

12 --- GARIN, Christian DIVONNE 9,9 69 69

13 --- LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,3 70 70

14 --- SERRHINI, Jaouad CLOU 14,4 71 71

15 --- GIROD, Philippe BRESSE 11,8 71 71

16 --- TODOROVIC, Zoran HAUT BUGEY 10,6 72 72

17 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 74 74

18 --- JUYAUX, Jean Yves BOURG EN BRESSE 14,9 74 74

19 --- SAVATTEZ, Eric MIONNAY 9,4 75 75

20 --- PILLONEL, Roland GONVILLE 10,7 75 75

21 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 12,0 75 75

22 --- BILOTTO, Raphael GOUVERNEUR 9,0 75 75

23 --- HUDSON, Ian DIVONNE 9,6 76 76

24 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 14,2 76 76

25 --- DOTTRENS, Alain VALSERINE 9,4 77 77

26 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 10,9 77 77

27 --- SANREY, Olivier CLOU 12,1 79 79

28 --- JOLY, Serge SORELLE 11,4 79 79
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POIROT, Michel BOURG EN BRESSE 8,2 71 71

2 --- CROZET, Guy Pierre MIONNAY 6,3 73 73

3 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,5 75 75

4 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 10,1 76 76

5 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,6 77 77

6 --- VUILLET, Joel DIVONNE 9,1 81 81

7 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,3 82 82

8 --- POMMIER, Pierre GOUVERNEUR 10,9 86 86

9 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 95 95

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 12,5 64 64

2 --- POIROT, Michel BOURG EN BRESSE 8,2 65 65

3 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,6 67 67

4 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 10,1 68 68

5 --- CROZET, Guy Pierre MIONNAY 6,3 69 69

6 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,3 71 71

7 --- VUILLET, Joel DIVONNE 9,1 74 74

8 --- POMMIER, Pierre GOUVERNEUR 10,9 77 77

9 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 82 82

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAVRE, Stéphane CLOU 16,0 77 77

2 --- LUTIC, Gérard MIONNAY 20,4 81 81

3 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 16,0 82 82

4 --- NICOU, Olivier SORELLE 16,6 83 83

5 --- GOSSELIN, François CLOU 19,2 86 86

6 --- JAILLET, David CLOU 21,1 91 91

7 --- MONNIER, Fabrice SORELLE 23,4 93 93

8 --- MAGISTRELLO, Eric MIONNAY 18,3 96 96

9 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 21,8 100 100
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LUTIC, Gérard MIONNAY 20,4 62 62

2 --- FAVRE, Stéphane CLOU 16,0 63 63

3 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 16,0 68 68

4 --- GOSSELIN, François CLOU 19,2 68 68

5 --- NICOU, Olivier SORELLE 16,6 68 68

6 --- JAILLET, David CLOU 21,1 71 71

7 --- MONNIER, Fabrice SORELLE 23,4 71 71

8 --- MAGISTRELLO, Eric MIONNAY 18,3 79 79

9 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 21,8 80 80

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUGROS, Pierre CLOU 19,0 82 82

2 --- PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,5 83 83

3 --- DOS SANTOS, Manuel GONVILLE 16,3 83 83

4 --- BONJOUR, Philippe SORELLE 22,5 83 83

5 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 18,1 86 86

6 --- CHAFFANJON, Patrick COMMANDERIE 15,8 87 87

7 --- BIEHE, Peter CLOU 20,3 87 87

8 --- FOLLOT, Jean-Paul COMMANDERIE 16,8 88 88

9 --- TEREINS, Jean François GONVILLE 18,1 89 89

10 --- DUCROZET, Bruno VALSERINE 21,4 90 90

11 --- LEONARD, Christophe SORELLE 20,9 91 91

12 --- GARCIA, José HAUT BUGEY 19,0 91 91

13 --- GIRAUD, Jean-Yves SORELLE 17,4 92 92

14 --- ALLIMANT, Bernard BRESSE 16,6 92 92

15 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,1 95 95

16 --- BOVEN, Michel GONVILLE 18,3 97 97

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONJOUR, Philippe SORELLE 22,5 62 62

2 --- AUGROS, Pierre CLOU 19,0 65 65

3 --- PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,5 67 67

4 --- DOS SANTOS, Manuel GONVILLE 16,3 68 68
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5 --- BIEHE, Peter CLOU 20,3 68 68

6 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 18,1 69 69

7 --- DUCROZET, Bruno VALSERINE 21,4 70 70

8 --- LEONARD, Christophe SORELLE 20,9 72 72

9 --- TEREINS, Jean François GONVILLE 18,1 72 72

10 --- FOLLOT, Jean-Paul COMMANDERIE 16,8 73 73

11 --- CHAFFANJON, Patrick COMMANDERIE 15,8 73 73

12 --- GARCIA, José HAUT BUGEY 19,0 74 74

13 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,1 75 75

14 --- GIRAUD, Jean-Yves SORELLE 17,4 76 76

15 --- ALLIMANT, Bernard BRESSE 16,6 77 77

16 --- BOVEN, Michel GONVILLE 18,3 80 80

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COMBE, Jean Pierre HAUT BUGEY 15,9 82 82

2 --- NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 18,1 84 84

3 --- REYNAUD, Jean-Mary SORELLE 20,2 84 84

4 --- HUMBERT, Jean-Pierre SORELLE 21,1 86 86

5 --- CHAUDOUET, Marc BRESSE 18,1 87 87

6 --- BEYNEL, Michel BRESSE 21,6 87 87

7 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 19,6 87 87

8 --- BECKENSTEINER, Frederic CLOU 15,6 88 88

9 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,3 89 89

10 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,5 90 90

11 --- FORTIS, André GONVILLE 18,0 93 93

12 --- GUILLOT, Alain CLOU 21,0 93 93

13 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 21,6 98 98

14 --- SHAW, John VALSERINE 25,5 99 99

15 --- DUCHARNE, Jean-Louis COMMANDERIE 17,3 99 99

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...) / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 REYNAUD, Jean-Mary SORELLE 20,2 65 65

2 --- HUMBERT, Jean-Pierre SORELLE 21,1 66 66

3 --- NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 18,1 67 67

4 --- BEYNEL, Michel BRESSE 21,6 67 67
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5 --- COMBE, Jean Pierre HAUT BUGEY 15,9 68 68

6 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 19,6 69 69

7 --- CHAUDOUET, Marc BRESSE 18,1 70 70

8 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,5 72 72

9 --- GUILLOT, Alain CLOU 21,0 73 73

10 --- BECKENSTEINER, Frederic CLOU 15,6 74 74

11 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,3 74 74

12 --- SHAW, John VALSERINE 25,5 75 75

13 --- FORTIS, André GONVILLE 18,0 77 77

14 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 21,6 78 78

15 --- DUCHARNE, Jean-Louis COMMANDERIE 17,3 83 83
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Total :  266 joueurs


